eamara cfkunicipal cie cUirig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 193/16
************************************
Requisita informações sobre entrega das casas do Conjunto

Habitacional Vereador Natal Mazucato, do Programa do Governo Federal Minha Casa,
Minha Vida

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre entrega das casas do Conjunto
Habitacional Vereador Natal Mazucato, do Programa do Governo Federal Minha Casa,
Minha Vida, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual a previsão da entrega das casas entrega do Conjunto
Habitacional Vereador Natal Mazucato, do Programa do Governo Federal Minha Casa,
Minha Vida?

2 — A prefeitura já emitiu o HABITE-SE para os imóveis deste
empreendimento? Se não, qual o motivo?

3 — Existe a previsão de equipamentos públicos a serem
construídos para atender a demanda gerada pelo novo conjunto habitacional? Qual o prazo
de entrega cada um dos equipamentos públicos?

4 — A iluminação da avenida Isaura Macarini Albani será concluída
para melhorar o trânsito, inclusive, para os novos moradores deste conjunto habitacional?
Se não, por qual motivo?

Câmara Municipal de Birigüi,
31 de maio de 2.016.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1